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Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri Fakültesi

Gemi Mühendisliği Kulübü

Gemi Mühendisliği Günleri

4. Gemi Mühendisliği Günleri



Geçmişten Geleceğe İTÜ
 
İstanbul Teknik Üniversite-
si, 250. yılına doğru yol alan, 
dünyanın en eski teknik üniver-
sitelerinden biridir. Ülkemizin ilk 
teknik üniversitesi olan İTÜ’nün 
adı, mühendislik ve mimarlık 
öğretimi ile özdeşleşmiştir.
 
İ.T.Ü. 243 yıllık tarihiyle, bilim-
le, teknolojiyle, sanatla ve spor-
la markalaşmış bir kurumdur. 
Geçmişi günümüze bağlayan, 
gelecek için projeler üreten bir 
bilim merkezidir. Üniversitem-
iz, bilimsel ve teknolojik sayısız 
ilerlemenin mimarı olan, ilk-
leri başaran, teklere imza atan 
dünyanın en eski ve en seçkin 
teknik üniversitelerinden biri 
olarak eğitim vermektedir.

•2.134 Akademik personel 
çalışmakta,

•35.789 Öğrenci eğitim 
görmekte,

•99 Lisans ve 158 
Lisansüstü programının 
eğitimi verilmekte,

•Kalkınma Bakanlığı, 
TÜBİTAK, SANTEZ, AB, 
İSTKA gibi çeşitli projelere 
1.010 proje üretilmiş bu-
lunmakta,

•53.451 basılı ve elektron-
ik bilimsel dergiye ve 169 
tam metin ve veritabanına 
erişilebilmekte,

•Her biri farklı alanda 140’ı 
aşkın öğrenci kulübü, 6 
tanesi açık olmak üzere 13 
tane spor alanı, 357 labor-
atuvar, 17 yurt, 6 toplantı 
salonu, 12 konferans salo-
nu bulunmaktadır.
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İTÜ Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri Fakültesi 
Gemi inşaatı alanında Türkiye’nin ilk ve öncü 

fakültesidir. 1945 yılınyılında Gemi Bölümü Ma-
kine Fakültesi bünyesinde kurulmuştur. 1971 

yılında bölümün her iki kürsüsünde görev alan 
öğretim üyeleri ve yeni bir fakülte olarak yapılan-

mıştır.

Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği
   Ticari ya da hizmet amaçlı kullanılacak 

boyu 400 metreyi aşan büyüklükteki her türlü        
deniz taşıtının tasarımını yapan mühendisler ye-

tiştirmektedir.

Gemi ve Deniz Teknolojisi Mühendisliği
Güçlü öğretim üyesi kadrosu ve laboratuvarları ile 
verdiği nitelikli eğitim sayesinde, Türkiye’nin gemi 
ve deniz teknolojileri konusundaki mühendis ihti-

yacını karşılamaktadır.
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Gemi Mühendisliği Kulübü

Kulübümüz İTÜ Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri Fakültesi bünyesinde tek 
mesleki öğrenci kulübü olarak 2001 yılında “Gemi ve Deniz Mühendisliği 
Kulübü” ismi ile Sayın Özgür Üstüner’in değerli katkılarıyla kurulmuştur. 
Kurulum aşamasından günümüze kadar birçok kişinin içinde yer aldığı 
kurumsal bir yapı haline gelmiştir. Genel olarak yıl içerisinde seminerler, 
kurslar, teknik geziler, yıllık paneller, kariyer günü, mangal günü, fakülte 
mezunlar günü gibi etkinliklerle kulüp, fakülte öğrencilerine mesleki ka-
zanımlar sağlayan aktif faaliyetlerde bulunmuştur. Bu faaliyetlerin yanı 
sıra fakülte içinde birlik ve beraberliği sağlamayı, öğrenci ve sektör arasın-
daki iletişimi arttırıp, öğrencilerin çalışma hayatına en iyi şekilde hazırlan-
malarına da katkı sağlamıştır. Günümüzde de aynı misyon ve vizyonla faa-
liyetlerine devam eden kulüp, 2014 yılında bölümlerin isim değiştirmeleri 
nedeniyle “Gemi Mühendisliği Kulübü” olarak yeni ismini almıştır. Şimdiye 
kadar kulüpte başkanlık görevinde bulunmuş kişilerin ismileri sırası ile 
şöyledir; Özgür ÜSTÜNER, Serdar GÜL, Hakan TUNÇ, Kemal KINACI, Ta-
hir İNCE, Ahmet Turan ÇOLAKÇOBAN, Ensar Emin KAYMAZ, Eylül Nesli 
İDİLER, Ege TURHAN, Hasan HALİLOĞLU, Ahmet YALVAÇ, Deniz ÖZTÜRK 
ve Oğuzhan SEVİNDİK’tir. Bu dönemlerde kulüp üyesi olarak görev yapmış 
olan birçok isim günümüzde sektörün değişik alanların önemli pozisyon-
larında bulunmaktadırlar. Halen kulüp ile bağını devam ettiren ve kulüp 
çalışmalarına dışarıdan destek veren mezunlarımız sayesinde öğrenci-me-
zun ilişkileri korunmaya ve işbirliği fırsatları yakalanmaya çalışılmaktadır.
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Faaliyetlerimiz

Fakültemizde okumakta olan öğrencilerin 
kişisel yönelimlerine karar vermelerinde 
yardımcı olmak ve bu sayede kişisel ilgi, 
yetenek ve becerileri doğrultusunda ha-
yata atılmalarını sağlayarak sektörde ve 
öğrenim hayatlarında daha başarılı ol-
maları amacıyla; İTÜ-GİMDER işbirliği-
yle Mentor-Öğrenci Projesi hayata geçiril-
di. Bu proje kapsamında sektörde aktif 
olarak çalışmakta olan gönüllü mentor-
larımızla, kendi ilgileri ve çalışmak iste-
dikleri iş alanları doğrultusunda öğren-
cilerimizi bir araya getiriyoruz.

Öğrencilerin fakültede aldığı teorik eği-
time ek olarak sahada uygulamaları takip 
etmeleri için teknik geziler düzenleme-
kteyiz. Bu geziler öğrencilere sektörü ve 
gemi mühendisliğini yakından tanıma fır-
satı sağlamakta ve ülkemizde gemi inşaat 
sanayiinin aktip olduğu Tuzla, Yalova, 
Çanakkale, Ereğli gibi bölgelere yıllardır 
Gemi Mühendisliği Kulübü olarak geziler 
düzenlemekteyiz.

Seminerlerin geleceğin mühendisler-
ine çok büyük katkılar sağlayacağını 
düşünüyoruz. Mühendislik mesleğinin 
tecrübelerle geliştiğini ve bu tecrübeler-
in paylaştıkça çoğalacağını ilke ediner-
ek, sektördeki büyüklerimizle bir araya 
gelerek kendimizi geliştirmeyi hedefle-
mekteyiz.
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Faaliyetlerimiz

Dünya çapında binlerce üyesi bulunan Soci-
ety of Naval Architects and Marine Engineers 
(SNAME) öğrenci birimi ITU-SNAME Student 
Section, Gemi Mühendisliği Kulübü çatısı al-
tında, Prof. Dr. İsmail Hakkı Helvacıoğlu ve 
Prof. Dr. Ömer Gören’in destekleriyle 2016 
yılında faaliyetlerine başladı.

Mühendisler için uluslararası bir 
iletişimin ne kadar önemli olduğunu 
bildiğimiz için Gemi Mühendisliği Kulübü 
olarak uluslararası organizasyonlarla da 
iletişim içinde olmaya dikkat ediyoruz. 
Bu amaçla kurulan İTÜ SNAME Öğren-
ci Topluluğu tarafından, ABS Türkiye 
Müdürü Seyfettin Tatlı ve ABS Yunani-
stan şubesinden Stamatis Fradelos’unda 
katılımlarıyla SNAME Türkiye buluşması 
gerçekleştirildi.

Her sene düzenlenen Mezunlarla Kah-
valtı etkinliği fakültemizin mezunlarıyla 
öğrencilerini bir araya getirerek sohbet 
etme fırsatı sağlamaktadır. Mezunların 
tecrübelerini paylaştığı, yalnızca gemi 
inşaat sektörü değil diğer alanlarda da 
öğrencilerin bu tecrübeler doğrultusunda 
bilgi sahibi olduğu etkinliğimize her sene 
katılım artmaktadır.

Bu yıl 4.sü düzenlenen Mezunlar Günü İTÜ 
GİMDER’in gemi inşaat mühendisliği öğrencil-
eriyle yaptığı önemli bir etkinliktir. Fakültem-
izin en eski ve en yeni mezunlarını bir araya 
getiren Mezunlar Günü, öğrencilerle mezunlar 
arasında samimi bir ortam oluşturmaktadır. 
Ayrıca onur ödülleri de verilen Mezunlar Günü, 
Gemi İnşaat ve Deniz Bilimleri Fakültesi’nde 
bir ‘aile’ kavramının oluşmasına büyük katkı 
sağlamıştır.



Faaliyetlerimiz

Gemi ve Deniz Yapıları Yarışması

Kulüp tarihindeki ilk 
yarışmamızı 2015-2016 döne-
minde gerçekleştirdik. Bu yarış-
mayı düzenlerken amacımız 
öğrencilere yaratıcı fikirlerini 
ortaya koyarak takım halinde 
üretkenlik gösterip kendilerini 
geliştirme fırsatı sunmaktı. 14 
takımın birbirinden farklı projel-
erle katılım gösterdiği yarışma-
da 6 takım finale kalmaya hak 
kazanmıştır. Yarışma finalinde 
yapılan sunumlar farklı di-
siplinlerden gelen jüri üyeleri-
nin değerlendirmeleri sonucu 
kazananları belirlemiştir. Fina-
le kalan tüm projeler halen İTÜ 
Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri 
Fakültesi’nde öğrencilerin moti-
vasyonunu artırması amacıyla
sergilenmektedir.

Yüzen Ev Tasarımı konulu I. Gemi ve 
Deniz Yapıları Yarışması’nda dereceye 
giren DobbyHome, A-Heru ve C2S pro-
jelerinin ödülleri 4. Mezunlar gününde 
takdim edilmiştir. 

2. Gemi ve Deniz Yapıları Yarışması, 
Turistik Denizaltı Tasarımı konseptiyle 
2016-2017 döneminde devam etmekte-
dir.
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Gemi Mühendisliği Günleri

Fakültemizde “Kariyerinin Dümenine Geç” mottosuyla geçen yıl 
3.sünü gerçekleştirdiğimiz Gemi Mühendisliği Günleri’ne sek-
törün önemli kurumlarıyla öğrenci arkadaşlarımızı bir araya 
gelmelerini sağladık. Sadece fakülte öğrencilerinin değil, diğer 
fakültelerden arkadaşlarımızdan da yoğun ilgi gördüğümüz bu et-
kinlik kapsamında, gemi inşaat sektörüyle mühendis adaylarını 
bir araya getirerek hem katılımcı firmaların marka bilinirliğini 
arttırmayı, hem de gemi inşaat alanında okumakta olan öğren-
cilerde öğrencilik yıllarından itibaren sektör bilinci kazandırmayı 
amaçlıyor; aldığımız geri bildirimlerle etkinliği geliştirerek daha 
güzel organizasyonlar düzenlemeyi hedefliyoruz.
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3. Gemi Mühendisliği Günleri 
Katılımcı Listesi



GEMİ
MÜHENDİSLİĞİ
GÜNLERİ

15-16 Mart 
2017

Her geçen yıl gittikçe büyüyüp gelişen Gemi Mühendisliği Günleri 
etkinliğimizde Türkiye’nin tek gemi mühendisliği kariyer organi-
zasyonunu düzenlemekten gurur duymaktayız. İTÜ Gemi İnşaatı ve 
Deniz Bilimleri Fakültesi dekanlığının Gemi Mühendsiliği Kulübü ile 
gerçekleştireceği organizasyon, siz değerli işletmelere katılım olanağı 
sağlayacak ve Türkiye’nin gelecek vadeden yetenekleri ile tanışma ve 
çeşitli etkinlikler yapma fırsatı sunacaktır.
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Etkinliğimizde siz değerli sektör temsilcilerini 
ağırlamaktan mutluluk duyacağız!



Semine r  Günü
15  Mar t  2017 
Ça r şamba
• Katılımcı firma, görüşmeler sonucu belirlenen saat aralığında 15 Mart 
2017 tarihinde İTÜ Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri Fakültesi konferans 
salonunda seminer verecektir. Seminerler, e-posta ve web siteleri yoluyla 
duyurulacaktır.

• Etkinliği düzenleyecek firmalara ihtiyaç duydukları masa, sandalye, pro-
jeksiyon ve laptop sağlanacaktır.

Stant  Aça rak  Kat ı l ım
16  Mar t  2017
Per şembe
Stant açarak katılım karşılığında şirketin logosu aşağıdaki alanlarda yer 
alacaktır.

• Basılı tanıtım materyalleri
• GİDB web sitesi (gidb.itu.edu.tr)
• KSB (İTÜ Kültür Sanat Birliği) web sitesi (www.ksb.itu.edu.tr)
• Gemi Mühendisliği Kulübü web sitesi (www.itugmk.itu.edu.tr)
• E-posta çalışmaları
• Basın tanıtımları
• Etkinlik Köşesi

Firmaların katılım için getireceği özel stantlara uygun alan ayarlanacaktır.

• Özel standı olmayan firmalar için 1 adet masa ve 2 adet sandalye temin 
edilecektir.
• Katılımcı her firma için 2 kişilik öğle yemeği sağlanacaktır.

Ayrıntılar Katılım Bilgi Dokümanı’nda belirtilmiştir.
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